REPUBLIXQ F SUAIPERISE
|8 JYRATAE, RBTHIT TIRAME (‘?6 (?Q\

HY cee .t}‘.. Akti
vVENDIM

BBECREGI LOTRIKIN ST PERSOl JURIDIK

T ————

e gj katen eRrethit T%;?nn te me daten Ep’ﬁara 1995 une gJjy&l
eteri i Rrethit Tirane N/ @"C  measi studjove kekkesen e

pere nga shogeria private e ndertimit "L A B I v SH.P.Ke me perfage=
gues ortakun e velen 7 Puat Alliajt
KCNSTATOVA
ge shtetasi rual Alliej si perfaqesues i shogerise privaie *LABI"
SHeP.Ke ne mseshtetie te liglieve te shtetit Shgipetar per krijimin e
shogerime private te ndertifiit "LABI" SHoP.Ke lie seli me Vliore lagie
28 Nentori Rruga " sadik Zetaj"™ P 1295 me nje afat mpi 10 viete me ka=
pitel themelor 10C mije leke me esjekt te shoqerise ne perputhje me 1li-
cemcen ¢ leshuer nge Ministrie e ndertimit Nr 1606 dt 2342495 dse kenk:
tishte
Ketegoria 15 <@ projeltin dke gbatim rilevime tepografike
- 1~ Funime dheu Jaurature, seton , betenarme.
. 2 andertime civile industriale turistike, »ujgesére db

jnstalimet e nevejshme per to.
9.a = uje jel es , kanalizime, impjante vadites.

Funime, restaurime, punime te ~htresave te rrugeve ndertime te veprave
artit te rrugeve _he te hekurudhave.
PER KETOGC ARSYE
ne beze te ligjit 7638 dt 19.11.92 te 1igiit 7667 dt 28.1.93 8
dhe te ligjit 7512 dt lo.8 91
VENDOSA
Te bej regjistrimin ai Persen Juridik te Shegeriase privete te n
$imit "LABI" SHeFPeKe € ortok te vetem Fuat Allied per ushtrimin e ak
vitetit te ndertimit ne gytetin e Viores dhe ne te gjithe shgiperine s
objektit te miratuer me licencen e Ministrice se lidertimit me objekt:
15.a= Projektim dhe gbatim rilevime topografike
Kat 1 = Punime dheunurature, peton, beton 8IME.
2 = Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesere dhe insg’
me te nevejshme per te 3
g.a-ujesjelles , kanelizime, impjante veditespunine restaurime
punime te ghtresave te rrugeve ndertime te veprave te artit te rrugev

te hekurudhave.
selia de te jete ne Viore legje 28 pentori rruga Sedilk Zeta] nr

kepitali thekellar 100 mije leke afa -#ti mbi 10 vjete
GJYQET

*  f
Sty Eent Y.
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TIRANE

/ vendimit /
Nr.9692/ 7 vendl Tirane, Mme /2005

VENDIM

___.——-—_'—_

I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot ne date L5 /e 12005 (d)/f_mfje e/pese), une Gjyqtart 1
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, __ f - et , pasi
mora ne shayrtim kerkesen dhe dokumentacionin € paraqitur prane kgsgj
Gjykate pre] 7 FUAT ALLIAJ per depozitimin né Regjistrin Tregtar te vendimit
te Ortakut te Vetem té shogerise “LABI” sh.p.k.

Konstatova.

Me vendimin Nr.9692 date 15.03.1995 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane
eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar “LABI”
sh.p.k., me ortak te vetem dhe administrator 7 FUAT ALLIAJ, me seli ne
Vlore, me kapital fillestar 100.000 leke.
Me vendimin date 29.07.2005 te ortakut te vetem eshte vendosur:
1. te pasqgyrohet rritja e kapitalit te shoqerise “LABI” sh.p k.

2 Caktimi i ekspertit kontabe!l z. NAMIK VEIPI per vleresimin e rritjes se
kapitalit

Kerkesa e tij per te pasqyruar ndryshimet ge kane ndodhur ne shoqeri
dhe reflektimi i tyre edhe ne Skeden Perkatese te kesaj shogerie, eshte e drejte
dhe si e tile duhet pranuar.

o s o

Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993 “Mbi Regjistrin Tregtar dhe
formalitetet ge duhen plotesuar ne te”

VENDOS A:

e Pranimin e kerkeses se FUAT ALLIAJ depozitimin e Vendimit te
Ortakut te Vetem te shogerise “LABI” sh.p.k. date 29.07.2005 ne te
cilin eshte vendosur:



1. te pasqyrohet rritja e kapitalit te shogerise “LABI” sh.p.k.
2. Caktimi i ekspertit kontabel z. NAMIK VEIPI per vleresimin e rritjes se

kapitalit
o Te miratohet emerimi i ekspertit kontabel NAMIK VEIPI per vieresimin

e rritjes se kapitalit te shogerise.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim prane Gjykates se Apelit Tirane

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Nr. 9692/2£ vendimit
Tirane, me / ] 2005

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

7
Ne Tirane, sot ne date £/ /,/ Z 12005 (dymije-e, pesg), une Gjyqtari i
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, / plescss , pasi
mora ne shqyrtim kerkesen dhe dokumentaciofiin’ e paraqitur p/rane kesaj

Giykate prej Z.FUAT ALLIAJ per depozitimin ne Regjistrin Tregtar te vendimit
Nr.2 te Ortakut te Vetem te shoqerise “LABI” sh.p.k.

Konstatova:

Me vendimin Nr.9692 date 15.03.1995 te Gjykates Tirane eshte regjistruar si
person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar "LABI” sh.p.k.,me ortak te
vetem dhe administrator Z.FUAT ALLIAJ me seli ne Viore, me kapital fillestar
100.000 leke.
Me vendim Nr.2 te ortakut te vetem te shogerise, legalizuar ne date 10.11.2005
prej Noteres JETMIRA VERAJ (Dhoma e Notereve Viore) me Nr.1773
repertori e Nr.1557 koleksioni, eshte vendosur:
Te miratoje raportin e ekspertit kontabel z. Namik VEIPI per rritjen
e kapirtalit dhe shperndarje te dividentit te shogerise.
Kapitali i regjistruar i shoqgerise “LABI” sh.p.k. eshte 100.000 Ileke
dhe sipas raportit te ekspertit, pasi eshte zbritur rezerva statutore
dhe nje pjese terhequr prej Ortakut te Vetem, eshte rritur me
18.920.858 leke (tetembedhjete milione nenteqind e njezetmije
teteqindpesedhjete e tete).
Keshtu, kapitali i regjistruar i shoqerise do ndryshoje nga 100. 000
leke ne 19.920.858 leké (néntémbedhjeté milioné néntéqind e njéze

mijé teteqindpesedhjete e teté).

Kerkesa e tij per te pasqyruar ndryshimet ge kane ndodhur ne shogeri dhe
reflektimi i tyre edhe ne Skeden Perkatese te kesaj shogerie, eshte e drejte dhe
si e tile duhet pranuar.




Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993 “Mbi Regjistrin Tregtar dhe formalitetet
ge duhen plotesuar ne te”

VENDOSA:

o Pranimin e kerkeses se FUAT ALLIAJ depozitimin e Vendimit te
Ortakut te Vetem te shogerise “LABI” sh.p.k. date 10.11.2005
legalizuar prej Noteres JETMIRA VERAJ (Dhoma e Notereve Viore) ne
te njejten date me Nr.1773 repertori e Nr.1557 koleksioni, ne te cilin
eshte vendosur:
Te miratoje raportin e ekspertit kontabel z. Namik VEIPI per rritjen
e kapitalit dhe shperndarje te dividentit te shogerise.
Kapitali 1 regjistruar i shoqgerise “LABI” sh.p.k. eshte 100.000 leke
dhe sipas raportit te ekspertit, pasi eshte zbritur rezerva statutore
dhe nje pjese terhequr prej Ortakut te Vetem, eshte rritur me
18.920.858 leke (tetembedhjete milione nenteqind e njezetmije

teteqindpesedhjete e tete).
Keshtu, kapitali i regjistruar 1 shoqerise do ndryshoje nga 100.000

leke ne 19.920.858 leké (néntémbedhjeté milioné néntéqind e njéze

mijé teteqindpesedhjete e teté).

Te behen shenimet perkatese ne skeden e shogerise ne

Kunder ketij vendimi lejohet ankim prane Gjykates se Apelit Tirane

GJYQTAR/E
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e _AKT TH'EH'ELIHI___
< = ‘i;ks:;rw.-i;.-a;i; iXIVATE T. UDERTT X9 . #f SHoP.

] v L€ Vdiore sots & ceten 8 Jure;@&éﬁ?.uné i neneshkruark iuat Alliaj i bipi 1 se
» i

i datelindjes 1943 1indur né fehatin Gjorem che benus nt Vicre ¢ vullnetin +i
$€ lire ¢he t& plots vendosa %8 krijoj shogerine Private ¥ niertinit v LABL " SHPK

HYRJE

Ne kuptinin e ketij akti themelums Zoteria Puat £1l1iaj eshte ortak i vetem n#
themelimin e shoqerige private t: ndertipit " LABL " SH.F.K, - Viore,

Gellimi i ketij akti themelimi esht: krijimi 1 shogqerise private t¢ ncertinit
"LABIM®™GSH, P « K « me gender n¥ Viore me té cérejte shtrirje né té& giithe teritor:
€ Shqiptrige.

Shogeria Iriveie ndertuese "L 4 BI ® gy e F o K o Vlore rregullon veprintsri
e 2aj né pérputhje me ektin e themelinit statutin e saj s me ligjin 751: d¢ 1c/8/9
né€ ligjin nr 7638 &t 15/11/9z si dhe akte teé tjera té legjiclacjonit shqipétar,

CBJ FEK A -

e

Cbiekti i shegerice private "LABI"™ ¢o t& Jet€ zbatisi i punircve hé fushen g
néertimit,

APATI I VIFRIUMTARISE

Veprimtaria céo t& Jeté efektive ngs dita e reglistrisi prani sivkates se
firethit Tirane =i dhe me péjisjen me gertifiketen e regjiostrinit ne organet tatinore
Veprirteria private do t@ Bhvillchet me njé agat wbi 10 viet.

EATITADI I SHCOERISE
'_-"-'_“'-———-—_.-.___

Kapitali i shogerise private "LABI™ SH/P/X/ Viore pérbehet nra kontribu<i
filles'ar i ortakut & vetem drejftueceit ligjor té saj zotit Fuet hlliaj che kap vier:
1CC 00O 1eki,

Crtaku ! vetenm synon Q¢ nga ushtriri 4 veprintarise ndertuese me nxjerrien
bilangeve periodike ose vjetore t& prrfitoji pérgindjet e reslisuare nga veprinmtaria
rrivate.

Shogeria whan pErgjeglesi piér tt gJithe cetyriret shteterere siguriret
shogerore etj.

Yer shkelje té Acryshme € % randeshne t3 parashikuare né statut orts.u
therielues muné t& nay.i ~oga Rceshicimore ndaj kujteo ¢¥ demton interesat e tij.

~dUBLDPIKSIONT _
Jhogerie private néertuesce ™ labl " Sii.F.K. e ka gendren né Vliors.
i€ gjitha LosuBrrveshjet me persons venfag €po 1€ humj zgjichen me mirtuyp
tim né t& kundert zgjichje behet re glykate,

THr ELUFST I SHCUERISE ™ LARY ® SHePeK o




ATER
STATUTI NOTERE

" - DR‘T i N 0 A
I SUCQERISE ME PLRGJEGJESI TE KUFIZUAR M EL %bﬁ
Vi O

"L A B IT™SHL.P.K.,

HENRT 1

Formohet shiogeria me pergjegjesi t¥ Lkulizuar me emertimim "LABI ™ me ortak +&
vetem z Tuat Alliaj ,
NENIT - 2 -

Selia ligjore che ad-inistrative e shogerice ndodhet né oytetin/e Vloree .

Shogerie rné t% hep¥ eéhe vendgendrime t& tjere operetive , filisle, pirfuqesis
agjensi né t€ gjithe teritorine Republikes s¥ Shaipsrige dhe Jaghté saj me miratimin
€ organeve kopetiente pérkatese sipees lesjislacienit t8 vendeve kua ato hapen.

HNEUI =3 =
Kohezgintje e veprimtarise s& shogexise ™ LABL " SH,P.K. eshte mbi 10 vjeté dhe
muné t€ shperbehet né ¢do kohe sipas ceshires =Ff ovbakut 43 veten,
NENTI ~4 =
Objekti 1 veprifitarise s& shogerise " LARI ™ SH.P.K. eshtd vepritaria ng proje
ktim che zbatim, rilevime topografike, punime dheu, murature, betone, beton arme, nde:
time civile che indusiriale,turistike, bujgesore, kompletime me instalinme t& nevejshne
P€r to punime restaurice, punime & shtresave 46 rrugeve , ndertime té veprave t& arti
t¢ rrugeve che §8 hekurudhsve ujesjellesa kanalizime dhe impjante veditese.
NENI 5
Shoqedia mund t€ ndryshoji emertiuin y Selinég, objektin e vepriztarisest saj me
vendim t¥ ortakut t¢ vetem qi eshte giitheashtu edhe administrator i shogerise. Ortakn
1 vetem mund t€ krijoji seli sekondare filialec agjensi pérfogesie e t8 cuprimoji ato,
HENI 6
Shogeria ka njt kepitel themelter prej 100 00C 1c¢k® i eili pErbehet nga kontri-
buti i ortakut t8 vetem t& =aj qe esht® edhe administrator 1 shogerise,
HENTI 17
Shogeris pérgjigjet vete pér detyricet e saj kontraktore dhe jashté kontrate
brenca kapitalit té saj., Ortaku i vetem bart me vete rrezikun pér veprictarimé e
shogerigse ni nivelin e shumes s& njeteve t&¢ investuara né kapitalin themeltar t& saj,
NENI 8
Shoqeris ka villen e sg] me pérubajtje SH.P.K. % LABI " Viore.
T¢ drejten e pérdorimit t&é saj e kané pesonat e asuterizuar prej ortakut ii vete
sl dhe ortaku i vetem e shogerise.
WENI 9
lHarrdheriet e punee rregullohen cipae kontrates 8§ punes , osmarrveshjet e
punonjésve zgjidhen me mirkuptim né t& kundert pelet i drejtohen gjykates.
NENI 10
Ortaku i velem g¢ Eeshté edhe adminisirator i shogerise mund té caktoji edhe
punonjde t& tjere t¥ cileve u cakton pagen che detyrat Shogeria respektom rregullat e



F-2-

4mit t8 sigurineve shogerors . tarse % punesuarit jang t€ detyruar k8 rospek-
zhotojnl ketE statute

NENI 1123
\\:if'@" & gjithe t& punesuarit jené %€ detyruar t& ruejné sekbetin e punes né shoyeri
Sekret pune paragesin shkreset noterjelie dhe aktet t6 eilat me 1lig) e ue dispozita tE
veganta sl daihc me vendime 8 nxjerru NgH oritalku i vetem Jjan¢ ghpallur sckret.
NENI 12
perfsqesimi 1 shogerise 1 pérketd ortakut t% vetem si dhe pérscnave +# autorizu
exr prej tij .
NENI 23
Shpérberja 2 shogerise mund € vije n& (do kolie ihe ptr gdo 11o0] shkaka si
humnbje kepitall pamu,cesi veprintarie ose me vendim 8 ortakut té vetbem.
W& kett nEnyre ai cakton nj: ose wi shune 1ilkmjéatore dhe vendos pEr m¥nyren €
™ likujéimi® .
HWENI 14
Pér sa nuk eshté shprehur plotesisht né keté statut i referohet plotesimeve
¢ do %t bgle ortatu i vetem i shogerise =1 ghe mo ligje 18 veganta né fhole
Héryrshinet dhe plotesiret n¥ kete ahtatut 1 ben mE & njEjien nényre che
progedure nt tc e¢ilen eshte rxjerre ky statut
gtathti nenshkrubet rregullisht nga ortaku i vetem i shogerise.
NENI 15
viti i pare financjer mbyllet wm& 31 dhjetor 1935

REPUBLIKA E SHCIPERISE

—Fera f

ORTAKU 1 VETEM
/{4/ fa}

Fuat, A1li
IRISTRA & DREJTESISE / ,// —
- WOTERIA VLORE Nr .ﬁjfﬁzié.ﬂ,ncp
Nr.w.VACb/ifz.Kol

& Vliore soté mé daten 9 liars 1995 u pareqit né zyren € noterise Viore Fuat
Alliaj i birl i Sacdushit i date lindéjes 1943 banues nE Vlore pér indentitelin e t8 cil
u sigurova me leternjoftimin e ti] pesonal medhor me sotesi t8 plotd juridike i eill
deklaron se sa mE sipér oshté statuti i " LAEL " SH.P.K. g6 e ka formuar vels akte ket
ts rakorduare jashté kest] zyre por me vollnetin e 1lire dhe t& ploté g8 1 ngnaliltrnan
ato rregullisht para mejo, ndersa ung noterja i vertetod etvo sipas ligjit.

NOCTBERE
Drita Agejd
NOTERE
DRITA AGA
TEL 257 &
Vi ORE
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KERKESE

PER DEPOZITIM NE REGJISTRIN TREGTAR

KERKUES: FUAT ALLIAJ, i biri i Sadushit dhe Salushes, lindur
ne Gjorm (Vlore) me 10.03.1943 banues ne Vlore ne
lagjen “Deshmoret”, Nr. 1295.

OBJEKTI. Depozitimi ne regjistrin Tregtar i vendimit te ortakut
te vetem te shogerise “LABI" sh.p.k. regjistruar si
person juridik me vendimin Nr.9692 date 15.03.1995
te Gjykates se Shkalles se IRE Tirane.

DREJTUAR : Gjykates se se Shkailes se IRE Tirane.
e — P i # - /. ,,C(__ {.( C’_-«r’"
{,.‘ < L.)/éj/c"’/ £
: _ C e C/(/ C 7 /:/
| nenshkruari FUAT ALLIAJ parashtron: se me vendimin e tij si ortak i velem i &
dates 29.07.2005 i legalizuar preJ Noteres JETMIRA VERAJ ne te njejten date
me Nr.1154 repertori ka vendosur: .;“f\/)r o)

7 Te pasqgyroje rritjen e kapitalit te shogerise “LABI"sh.p % k JF /

o Te emeroje si ekspert kontabel z.NAMIK VEIP! i/cili_te/
vieresoje rritjen e kapitalit te shogerise. '
o e - '{(K(J{?{w - e & el
Me cilesine e ortakut ie vetem dhe administratorit te kesaj shogerie kerkon prej
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane qe te depozitohen keto ndryshime ne

Regijistrin e shoqerive Tregtare. L Ve Copec & AT A )

KERKUESI
Shogeria “LABI" sh.p.k. perfagesuar prej’

Administratorit __ =~ <47 }44‘”’%/)

<D




£

REPUBLIKA E SHQIPERISE ol
DHOMA E NOTEREVE VLORE
NOTERE JETMIRA VERAJ

Viore, me 29.07.2005
Repertori Nr. 1155
Koleksioni Nr. ----

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Viore sot ne diten ¢ njezete e nente te muajit Rorrik viti dymije e pese, para

meje Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistruar ne Dhomen e Notereve Vlore,
ne zyren time noteriale te ndodhur prane Gjykate se rrethit u paraqit
personalisht shtetasi shqiptar:

FUAT ALLIAJ, i biri i Sadushit dhe i Salushes, lindur ne Gjorm
(Vlore) me 10.03.1943 banues ne Vlore ne lagjen "Deshmoret”, Nr.1295, me
zotesi te plote per te vepruar; i njohur prej meje Noteres per identitetin e te cilit
une Noterja jam e bindur, i paraqitur ne cilesine e ortakut dhe administratorit te
shogerise “LABI” sh.p.k. me qgender ne Vlore ne lagjen “28 nentori”,
regjistruar si person juridik me vendimin Nr.9692 date 15.03.1995 te
Gjykates se Tiranes, kodi fiskal 4481292, NIPT J67209289N.

| paragituri kerkoi prej meje Noteres vertetimin e nenshkfimi ge deklarh
se ka vene ne aktin e mesiperm me vulinet te lire. }
Une Noterja duke gene e bindur pgudemite\ e paraqiturit dhe

vullnetin e tij te lire, legalizoj nenshkrimin-e tij




T

VENDIM IORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE SR

“LABI” SH.P.K.

Sot ne Vlore ne diten e njezet e nente te muajit korrik viti dymije e
pese, i nenshkruari FUAT ALLIAJ, me cilesine e ortakut te vetem te
shoqerise “LABI" sh.p.k. me gender ne Vlore ne lagjen “28 nentori’,
regjistruar si person juridik me vendimin Nr.9692 date 15.03.1995 te
Gjykates Tirane vendosi sa vijon:

1.Te pasqyrohet rritja e kapitalit te shogerise “LABI” sh.p.k.;

2.Te emeroje si ekspert kontabel z.NAMIK VEIPI per
vleresimin e rritjes se kapitalit te shogerise.

Sa me siper nenshkruhet ne prezence te Noteres JETMIRA VERAJ.

ORTAKU I VETEM:

Shogeria “LABI” gh.p.k..
-~ .

ST
-~/

Vlore, me 29.07.2005




PULLE TAKSE

'f -~

REPUBLIKA E SHQIPERISE
’ DHOMA E NOTEREVE VLORE
NOTERE JETMIRA VERAJ

Viore, me 29.07.2005
Repertori  Nr., 1154
Koleksioni Nr. 958

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Viore sot ne diten e njezete ¢ nente te muajit Rorrik viti dymije ¢ pese, para

meje Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistruar ne Dhomen e Notereve Viore,
ne zyren time noteriale te ndodhur prane Gjykate se rrethit u paraqit
personalisht shtetasi shqiptar:

FUAT ALLIAJ, i biri i Sadushit dhe i Salushes, lindur ne
Gjorm (Vlore) me 10.03.1943 banues ne Vlore ne lagjen "Deshmoret”, Nr.1295,
me zotesi te plote per te vepruar; i njohur prej meje Noteres per identitetin e te
cilit une Noterja jam e bindur, i paragitur ne cilesine e ortakut dhe
administratorit te shogerise “LABI”’ sh.p.k. me gender ne Vlore ne lagjen “28

nentori®, regjistruar si person juridik me vendimin Nr.9692 date 15.03. 1995
te Gjykates se Tiranes, kodj fiskal 4481292, NIPT J67209289N.

| paragituri kerkoi prej meje Noteres vertetimin e nenshkrimit ge deklaron se ka
vene ne aktin e mesiperm me vullnet te lire.

Une Noterja duke gene e bindur per identitetin e te paraqiturit dhe vullnetin e tij
te lire, legalizoj nenshkrimin e tij

NOTERE

JETMIRA VERA]J




Instituti Eksperteve Kontabel i

Ehsperti : Namik Veipi \
Nr. License 60 :
Kod fiscal 36 322205 M ‘ 5

RAPORT PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR | ... -
TE SHOQERISE “ LABI “ sh.p.k sl :

Uné, I nénshkruari Namik VEIPI, ekspert kontabél I autorizuar, anétar T = /7.
Institutit té IEKA, jam ngarkuar , nga Gjykata e Rrethit Tiranég, sipas
vendimit Nr 9.692/1 daté 25/10/2005, té kryej ekspertimin e vlerésimit

té rritjes sé kapitalit, té shoqgérisé “Labi “ sh.p.k, me seli né Vloré.

Pér kryerjen e kétij misjoni jam mbéshtetur né dokumentacionin e
meéposhtém :

- Ligji Nr. 7638 dt. 19/11/1992 “Pér shoqérité Tregétare”.

- Vendimil Asamblesé Ortakéve té shoqgérisé, dt. 01/7/2005.
- Statuti dhe akti I themelimit té shogérisé “Labi” sh.p.k.

- Bilanci I vitit 2004 (deri 31/12/2004 ).

I caktuar , me cilésiné e ekspertit kontabél té autorizuar, pér té kryer
vlerésimin e rritjes sé kapitalit, té shoqgérisé “Labi ” sh.p.k, nga 100.000
leké, I cili éshté térésisht kapital financiar dhe I depozituar né banké né
emér té saj.

Kapitali themeltar €shté I ndaré né 100 pjesé ( kuota ) me vleré 1.000
leké dhe I takon ortakut té vetém, Z.Fuat Alliaj, qé éshté njékohésisht
dhe administrator I shoqgérisé.

Sipas statutit té shoqgérisé, neni 15, ortaku ka té drejté , népérmjet
vendimeve té Asamblesé, té shtojé kuotat e tyre té kapitalit népérmjet
kontributeve né natyré dhe nga rezervat e fitimet e realizuara.

Né kapitalet e veta, té shoqgérisé, sipas bilancit té vitit 2004, vlera prej
20.520.858 leké pérfagéson kapitale té veta té shogérisé té cilat pérbéhen
nga : vlera e kapitalit themeltar, prej 100.000 leké ( kapitali I nénshkruar
), rezerva statutore 661.979 leké, fitime té mbartura 19.842.291 leke,
fitimi I ushtrimit 16.588.

Nga verifikimet e kryera rezulton se kéto poste jané krijuar sipas ligjit
dhe I pérkasin shogérisé “Labi “ sh.p.k.

Zmadhimi I kapitalit té shogérisé éshté realizuar sipas vendimit nr.1 dt.
01/7/05, népérmjet kalimit té fitimeve té realizuara, sipas bilancit té
mbyllur dt. 31/12/2004, me fitime pér rritjen e kapitalit 18.894.816

1
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'leké, me rezerva statutore 1.026.042 leké, shpérndarjen e fitmit ndaj
ortakut pér 500.000 leké.

Pra : né total zmadhimi I kapitalit béhet né vlerén 19.920.858 leké , nga
100.000 leké né fillim sipas vendimit nr. 9.692 dt. 15/3/1995, I pérbéré
nga kapitali I nénshkruar prej 100.000 leké, rezerva statutore 1.026.042
leké dhe fitimet e realizuara 18.794.816 leké.

Duke patur parasysh se uné kam pérmbushur misionin tim, bazuar né
vlerat e bilancit té dt.31/12/2004, vértetoj se : llogarité kontabile té
késaj shogérie, pér efekt té vlerésimit té tyre, pér zmadhimin e kapitalit,
shprehin vlerén pasurore reale té shoqgérisé, qé pérfagésohet népérmjet
kapitalit themeltar pér vlerén 19.920.858 leké.

Si konkluzion : kapitali themeltar I shogérisé né fillim té aktivitetit té
saj e deri né dt. 31/12/2004 éshté 100.000 leké dhe, me vlerésimet
sipas kétij akti, bazuar né legjislacionin pérkatés, béhet 19.920.858
leké, pra me njé rritje prej 19.820.858 leké , s€bashku me rezervat.
Pjesmarrja né kapitalin e shogérisé

Pas zmadhimit té kapitalit, té shogéris€, pjesmarrja né capital rezulton
si vijon :

- Fuat Alliaj leké 19.920.858 ose 100%

Bashkangjitur kétij raporti éshté dhe pasqyra, pér pércaktimin e vlerés
sé zmadhimit té kapitalit.

EKSPERTI KONTABEL AUTORIZUAR
NAMIK VEIPI

)

Vieré, mé 2005 T LICEN ‘:,] @/
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LABI SH.P.K
KAPITALET E VETA
NR PASIVI Njésia | Para Pas zmadhimit
zmadhimitkapitalit | kapitalit

A | Kapitalet e veta | leké 20.520.858 19.920.858

- Kapitali I 4 19.842.291 18.894.816
nénshkruar

- Rezervat # 661.979 1.026.042
statutore

- Fitime té = - -
mbartura

- Fitimi I ¢ 16.588 -
ushtrimit

V.0 Totali I kapitaleve té veta €shté ulur, nga 20.520.858 leké né

19.920.858 leké, ose 500.000 leké mé pak, pasi ortaku ka pérdorur pér
qéllime personale kété shumé, nga fitimet e realizuara, duke paguar dhe

dividend pérkatés, né masén 10%.

Adresa : Lagje “ 4 Herojte” Rruga “ 4 Herojte” Nr. 33 Viore

Tel : 035503322889

Cel:0692063124, Cel: 0692113146
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REPUBLIKA E SHQIPERISE e
DHOMA E NOTEREVE VLORE L
NOTERE JETMIRA VERAJ

Viore, me 10.11.2005
Repertori  Nr. 1774
Koleksioni _Nr. 1558

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Vlore sot ne diten e dhjete te muajit nentor viti dymije e pese,
para meje Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistruar prane Dhomes se
Notereve Vlore, ne zyren time noteriale te ndodhur prane Gjykates se rrethit u
paragit personalisht shtetasi shqiptar:

NAMIK VEIPI, i biri i Mehmetit dhe i Merjemes, lindur ne Viore me
30.11.1948 dhe po aty banues ne lagjen “4 heronjte”, rruga “4 heroinjte”,
Nr.60; me zotesi te plote per te vepruar, i njohur prej meje Noteres per
identitetin e te cilit jam e bindur.

I paraqgituri kerkoi prej meje Noteres vertetimin e nenshkrimit ne aktin e
mesiperm, pasi deklaroi se ka nenshkruar sa me sipe —telire,
Une Noterja duke gene e bindur per |dent|tet|n e paraqiturit dhe vullneM

tij te lire, legalizoj nenshkrimin e tij

NOTERE

JETMIRA VERAJ




VENDIM I ORTAKUT TE SHOQERISE
« LABI» SH.P.K.

Ne Vlore sot ne diten e dhjete te muajit netor viti dymije e pese, i
nenshkruari FUAT ALLIAJ, me cilesine e ortakut te vetem te shogerise
"LABI” sh.p.k. me gender ne Vlore ne lagjen “28 nentori”, regjistruar si
person juridik me. vendimin Nr.9692 date 15.03.1995 te Gjykates Tirane
vendosi sa vijon:

Te miratoje raportin e ekspertit kontabel z. Namik VEIPI per rritjen
e kapitalit dhe shperndarje te dividentit te shogerise.

Kapitali i regjistruar i shogerise “LABI” sh.p.k. eshte 100.000 leke
dhe sipas raportit te ekspertit, pasi eshte zbritur rezerva statutore
dhe nje pjese terhequr prej Ortakut te Vetem, eshte rritur me
18.920.858 leke (tetembedhjete milione nenteqind e njezeunije
teteqindpesedhyjete e tete).

Keshtu, kapitali 1 regjistruar i shogerise do ndryshoje nga 100.000
leke ne 19.920.858 leké (néntémbedhjeté milioné néntéqind e njéze
mijé teteqindpesedhjete e teté).

Me cilesine e ortakut te vetem dhe administratorit te kesaj shoqerie vendos te
a0y

depozitoje ne Regjistrin Tregtar prane Gijykates se Shkalles se I"" Tirane

rritjen e kapitalit te shogerise.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
/
uaT At A7

Vlore, me 10.11.2005 %ﬁ

£
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Viore, me 10.11.2005
“\Repertori _Nr. 1773
~Koleksfoni Nr. 1557

RS |

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Viore sot ne diten e dhjete te muajit nentor viti dymije e pese, para meje
Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistruar ne Dhomen e Notereve Vlore, ne

zyren time noteriale te ndodhur prane Gjykate se rrethit u paraqit personalisht
shtetasi shqiptar:

FUAT  ALLIAJ, i biri i Sadushit dhe i Salushes, lindur ne Gjorm
(Vlore) me 10.03.1943 banues ne Viore ne lagjen "28 nentori”, Nr.1295, me
zotesi te plote per te vepruar; i njohur prej meje Noteres per identitetin e te cilit
une Noterja jam e bindur, i paragitur ne cilesine e ortakut dhe administratorit te
shogerise “LABI” sh.p.k. me qender ne Viore ne lagjen _*“ ri”,
regjistruar si person juridik me vendimin Nr.9692 ddite 15.03. 1995 te T~
Gjykates se Tiranes, kodi fiskal 4481292, NIPT J67209289N. T~

| paraqituri kerkoi prej meje Noteres vertetimin e nenshkrimit ge.deklaron se ka
vene ne aktin e mesiperm me vullnet te Ji
Une Noterja duke gene e bindur per-
te lire, legalizoj nenshkrimin e tij

NOTERE

JETMIRA VERA]
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KERKESE

PER DEPOZITIM NE REGJISTRIN TREGTAR

KERKUES - FUAT ALLIAJ, i biri i Sadushit dhe Salushes, lindur
ne Gjorm (Vlore) me 10.03.1943 banues ne Vlore ne
lagjen “Deshmoret”, Nr. 1295.

OBJEKTI: Depozitimi ne regjistrin Tregtar i vendimit te ortakut
te vetem te shogerise “LABI“ sh.p.k. regjistruar si
person juridik me vendimin Nr.9692 date 15.03.1995

te Gjykates Tirane. ) =
DREJTUAR - Gjykates se Rrethit Gques%af}e. € (//‘ ' Ceer
\ A ot ey
| nenshkruari FUAT ALLIAJ parashtron: se me vendimin e tij si ortak i vetem i

dates 10.11.2005, legalizuar preJ Noteres JETMIRA VERAJ ne te njejten
me Nr.1773 repertori ka vendosur:

Te miratoje raportin e ekspertit kontabel z. Namik VE. pofriitfen
e kapitalit dhe shperndarje te dividentit te sboqenlse;?;/(?«% e, &g A
Kapitali i regjistruar i shogerise “LABI” sh.p.k. eshte 100.000 feke

dhe sipas raportit te ekspertit, pasi eshte zbritur rezervay. "'_ (w/;efc; 70 .
dhe nje pjese terhequr prej Ortakur te Vetem, eshte rrifur me /
18.920.858 leke (tetembedhjete milione nenteqind € njezetmije > y
teteqindpesedhjete e tete). %L e [2eccaelt
Keshtu, kapitali i regjistruar i shogerise do ndryshoje iga 100.000

leke ne 19.920.858 leké (néntémbedhjeté milioné néntégind e njéze

mijé teteqindpesedhjete e teté).

Me cilesine e ortakut te vetem dhe administratorit te kesaj shogerie kerkon prej
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane ge te depozitohen keto ndryshime ne
Regjistrin e shogerive Tregtare.

KERKUESI

Shogeria “"LABI” sh.p.k. perfaqesuar prej
~ /3

W;«w’?
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Viore, me 10.11.2005
Repertori  Nr. 1775
Koleksioni Nr. -----

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Viore sot ne diten e dhjete te muajit nentor viti dymije e pese, para meje
Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistruar ne Dhomen e Notereve Vliore, ne

zyren time noteriale te ndodhur prane Gjykate se rrethit u paraqit personalisht
shtetasi shqiptar:

FUAT  ALLIAJ, i biri i Sadushit dhe i Salushes, lindur ne Gjorm
(Vlore) me 10.03.1943 banues ne Viore ne lagjen "28 nentori”’, Nr.1295, me
zotesi te plote per te vepruar; i njohur prej meje Noteres per identitetin e te cilit
une Noterja jam e bindur, i paraqitur ne cilesine e ortakut dhe administratorit te
shoqerise “LABI” sh.p.k. me qgender ne Viore ne lagjen “28 nentori,

regjistruar si person juridik me vendimin Nr.9692 date 15.05.
Gjykates se Tiranes, kodi fiskal 4481292, NIPT J67209289N.

| paragituri kerkoi prej meje Noteresvertetimin e nenshkrimit ge deklaron se ka
vene ne aktin e mesiperm me vuinet te lire.
Une Noterja duke gene e binddr per identitetin e te paragiturit dhe vulinetin e tij

te lire, legalizoj nenshkrimin

NOTERE

JETMIRA VERA]J
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